[image: image1.jpg]

[image: image2.png]4 24> Companhia Estadual J— & GOVERNO
CQhap de Habitacao Popular ™ "\ioncosemeio amatenre DA PARAIBA

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins que______________________________, esteve no Recursos Humanos desta Cia Estadual de Habitação Popular – CEHAP no dia ___/___/___, durante o período da manhã, das ______hs às _____hs para tratar de________________________________________________
João Pessoa, ___/__/___
Subgerente de Recursos Humanos
DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins que______________________________, esteve no Recursos Humanos desta Cia Estadual de Habitação Popular – CEHAP no dia ___/___/___, durante o período da manhã, das ______hs às _____hs para tratar de________________________________________________

João Pessoa, ___/__/___
Subgerente de Recursos Humanos
GOVERNO DA PARAÍBA                                                                                                                                                                               GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA E                                                                                                                            SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA E

RECURSOS HÍDRICOS                                                                                                                                                                              RECURSOS HÍDRICOS

Companhia Estadual de habitação Popular – CEHAP                                                                                                                       Companhia Estadual de habitação Popular - CEHAP